

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4

งานปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียนแบบ สปช.105/29
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านนางิ้ว(เจริญวิทยาคาร)
ประมาณราคาโดย นางอัมไพ เบาะโต้ง

สพป. / สพม. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

แผ่นที่ 1

ประมาณการเมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานซ่อมแซมฝ้าอาคารเรียน ป.1ก	-	-	-	-	-	-	-	
	2.1 ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หนา 6 มม. คร่ำ	349	ตร.ม.	297.00	103,653.00	75.00	26,175.00	129,828.00	
	2.2 ไม้ยอบ 0.8x5x300 ซม. สีซีเมนต์	214	เมตร	40.00	8,560.00	45.00	9,630.00	18,190.00	
	2.3 ทาสีฝ้าเพดาน	349	ตร.ม.	30.00	10,470.00	34.00	11,866.00	22,336.00	
-		-	-	-	-	-	-	-	
-		-	-	-	-	-	-	-	
-		-	-	-	-	-	-	-	
-		-	-	-	-	-	-	-	
-		-	-	-	-	-	-	-	
-		-	-	-	-	-	-	-	
-		-	-	-	-	-	-	-	
-		-	-	-	-	-	-	-	
-		-	-	-	-	-	-	-	
รวมแผ่นที่ 1					122,683.00		47,671.00	170,354.00	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

รับรองถูกต้อง

(นางอัมไพ เบาะโต้ง)

(นางสาวสุสัสสร มัยทอง)

ครูโรงเรียนบ้านนางิ้ว(เจริญวิทยาคาร)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านนางิ้ว(เจริญวิทยาคาร)

สรุปค่า งานปรับปรุงซ่อมแซม

แบบ ปร.5

☐ งานก่อสร้าง

อาคารเรียนแบบ สปช.105/29

☐ สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านนางัว(เจริญวิทยาคาร)

อำเภอ/เขต เมือง

☐ หน่วยงาน

สพป. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

☐ แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อ

17 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	170,354.00	1.3074	222,720.82	
				รวมค่าก่อสร้าง	222,720.82
(สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	222,000.00.**

ผู้ประมาณราคา

ครูโรงเรียนบ้านนางัว(เจริญวิ

(นางอำไพ เบาะโค้ง)

รับรองความถูกต้อง

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านนางัว

(นางสาวสุกีสสร ก้อนทอง)

รับรองความถูกต้อง

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(นางสาวสุกีสสร ก้อนทอง)

สพป. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

ตรวจสอบความถูกต้อง

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

(นางทอกาญจน์ กลิ่นจันทร์)

สพป. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

สรุปค่า งานปรับปรุงซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง อาคารเรียนแบบ สปช.105/29

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนบ้านนาजू(เจริญวิทยาคาร)

อำเภอ/เขต เมือง

หน่วยงาน สปป.เพชรบูรณ์ เขต 1

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
สรุป			
1	ส่วนค่างาน ตาม ปร. 5 (ก)	222,000.00	
2	ส่วนค่างาน ตาม ปร. 5 (ข)	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)	222,000.00 **	

ผู้ประมาณราคา

(นางอำไพ เบาะโต้ง)

ครูโรงเรียนบ้านนาजू(เจริญวิทยาคาร)

รับรองความถูกต้อง

(นางสาวสุกัสน์ ก้อนทอง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านนาजू(เจริญวิทยาคาร)

รับรองความถูกต้อง

(นางสาวสุกัสน์ ก้อนทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

สปป. สปป.เพชรบูรณ์ เขต 1

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นางทองกาญจน์ กลิ่นจันทร์)

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

สปป. สปป.เพชรบูรณ์ เขต 1

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน